臺北市立南湖高級中學    公告
     113年 7 月 8日
     教甄字第 1130201號

主旨：公告本校 113學年度第 2次正式(代理)教師甄選初選錄取名單。

公告事項：

一、 本次甄選初選錄取名單如下列；複選於 113年 7 月 10日(星期

三)中午 12:00起在本校舉行，請依簡章規定期程參加複選。

二、 筆試成績查詢網址：

http://163.21.202.41/query/113exam02a.php

請依准考證上之查榜代碼查詢成績

  【依准考證號由左至右排列】

  英文科(8名)

准考證號 姓名 准考證號 姓名 准考證號 姓名 准考證號 姓名 准考證號 姓名

113021002 廖○勲 113021005 陳○慧 113021007 王○銘 113021008 劉○琳 113021010 鄺○亭

113021014 鍾○珊 113021018 黃○傑 113021020 林○妤

  國文科(6名)

    准考

證號

姓名 准考證號 姓名 准考證號 姓名 准考證號 姓名 准考證號 姓名

113022002 杜○儀 113022003 黃○瑜 113022005 劉○昕 113022006 李○宇 113022007 林○婷

113022009 蘇○瑜

http://163.21.202.41/query/113exam02a.php